令和元年１０月●●日

さぬき市長  大 山 茂 樹 殿

組織名 ●●自主防災会

住 所 さぬき市志度●●番地●

氏 名 讃 岐 太 郎

連絡先 087-894-1115

令和元年度さぬき市家具類転倒防止対策促進事業応募申請書

標記事業について、令和元年度さぬき市家具類転倒防止対策促進事業募集要項及び

さぬき市家具類転倒防止対策促進事業補助金交付要綱を確認した上で、下記のとおり

応募します。

記

 １ 地区名   ●●自治会

 ２ 応募世帯数          １０ 世帯

   （応募詳細は別紙のとおり）

讃

岐

記載例